TERMO DE LIBERAÇÃO DE GARANTIA

São Paulo, 01 de abril de 2022.

Ao

8º Oficial de Registro de Títulos e Documentos da Comarca de São Paulo
Rua Quinze de Novembro, 251 – Sé

São Paulo, SP

Ref.: Contrato de Alienação Fiduciária de Ações em Garantia e Outras

Avenças

Prezados Senhores,

Pelo presente instrumento particular, e na melhor forma de direito:

I. SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES

MOBILIÁRIOS LTDA., instituição financeira, atuando por sua filial na Cidade

de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Joaquim Floriano, 466, Bloco B, Sala
1.401, Itaim Bibi, CEP 04534- 002, inscrita no CNPJ/ME sob o nº

15.227.994/0004-01, neste ato representada na forma de seu contrato social por

seus representantes legais devidamente autorizados e identificados nas páginas de
assinaturas do presente instrumento (“Agente Fiduciário”).

Vêm, na qualidade de fiduciários: (i) informar a liberação da garantia
constituída por meio da alienação fiduciária de ações objeto do Contrato de

Alienação Fiduciária de Ações em Garantia e Outras Avenças, celebrado em 19 de

junho de 2020, entre os Fiduciários, a LC Energia Holding S.A. e Colinas

DocuSign Envelope ID: 1A3E2460-03DA-4DD7-97FA-F5F685EEE0B1

2

Transmissora de Energia Elétrica S.A., devidamente registrado sob o nº 1.505.944,

em 23 de junho de 2020, junto a este Registro de Títulos e Documentos; e (ii)

autorizar e solicitar a baixa do registro dos referidos documentos.

Permanecemos à disposição de V.Sas. caso qualquer esclarecimento adicional se

faça necessário.

Atenciosamente,

SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES

MOBILIÁRIOS LTDA.

__________________________

Nome: Rinaldo Rabello Ferreira

CPF: 509.941.827-91

rinaldo@simplificpavarini.com.br

DocuSign Envelope ID: 1A3E2460-03DA-4DD7-97FA-F5F685EEE0B1

TERMO DE LIBERAÇÃO DE GARANTIA

São Paulo, 01 de abril de 2022.

Ao

8º Oficial de Registro de Títulos e Documentos da Comarca de São Paulo
Rua Quinze de Novembro, 251, 4º andar – Sé

São Paulo, SP

Ref.: Contrato de Cessão Fiduciária e Vinculação de Direitos

Creditórios em Garantia e outras Avenças

Prezados Senhores,

Pelo presente instrumento particular, e na melhor forma de direito:

I. SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES

MOBILIÁRIOS LTDA., instituição financeira, atuando por sua filial na Cidade

de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Joaquim Floriano, 466, Bloco B, Sala
1.401, Itaim Bibi, CEP 04534- 002, inscrita no CNPJ/ME sob o nº

15.227.994/0004-01, neste ato representada na forma de seu contrato social por

seus representantes legais devidamente autorizados e identificados nas páginas de
assinaturas do presente instrumento (“Agente Fiduciário”); e

Vêm, na qualidade de fiduciário: (i) informar a liberação da garantia
constituída por meio da alienação fiduciária de ações objeto do Contrato de Cessão

Fiduciária e Vinculação de Direitos Creditórios em Garantia e Outras Avenças,

celebrado em 19 de junho de 2020, entre os Fiduciários, a LC Energia Holding S.A.

DocuSign Envelope ID: 1A3E2460-03DA-4DD7-97FA-F5F685EEE0B1

2

e Colinas Transmissora de Energia Elétrica S.A., devidamente registrado sob o

nº 1.505.945, em 23 de junho de 2020, junto a este Registro de Títulos e

Documentos; e (ii) autorizar e solicitar a baixa do registro dos referidos
documentos.

Permanecemos à disposição de V.Sas. caso qualquer esclarecimento adicional se
faça necessário.

Atenciosamente,

SIMPLIFIC PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES
MOBILIÁRIOS LTDA.

__________________________
Nome: Rinaldo Rabello Ferreira

CPF: 509.941.827-91

rinaldo@simplificpavarini.com.br

DocuSign Envelope ID: 1A3E2460-03DA-4DD7-97FA-F5F685EEE0B1

		2022-04-04T14:59:02-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com